
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/438/2022 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) w zw. z § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.  w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. 
zm.) Rada Gminy Somonino uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu uwzględniane przy obliczaniu zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców do placówek oświatowych, o których mowa 
w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe – w wysokości równej 
stawkom określonym w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201). 

§ 2. Traci moc uchwała nr XL/408/2022 Rady Gminy Somonino z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Somonino na rok szkolny 2022/2023 (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego poz. 2591). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.12.2022 r.

Poz. 4800


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-07T12:05:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




